

DEVIZ GENERAL
privind cheltuielile necesare realizarii investitiei
"Executie instalatie electrica Obor, municipiul Husi"

Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Pret unitar	Valoare
Denumire resursa/ Observatii					
Corectii					
0	1	2	3	4	5
1	W2B12A	99 BUCATA	2,0000	115,1985	230,39
LEGATURA DE INTINDERE LA RETELE CU CONDUCT TORSAD, PE STILP BETON/METAL PLANTAT, MONTATA MANUAL					
2	W2B12A	99 BUCATA	2,0000	6,3598	12,71
LEGATURA DE INTINDERE LA RETELE CU CONDUCT TORSAD, PE STILP BETON/METAL PLANTAT, MONTATA MANUAL C:01:1. 00 : DEMNTARE					
3	W2C05B	99 SUITE M	0,5000	3.363,0828	1.681,54
FASCIC. CONDUCT IZOL TORSADATE TYIP, MONTAT . CU DERULARE MANUALA PE STILPI, GREUT . SPECIF. 1, 01-1, 3 KG/M					
4	W2C05B	99 SUITE M	0,5000	101,3600	50,68
FASCIC. CONDUCT IZOL TORSADATE TYIR, MONTAT . CU DERULARE MANUALA PE STILPI, GREUT . SPECIF. 1 , 01-1, 3 KG/M 0:01:1.00: DEMNTARE					
5	W2D03D	99 BUCATA	6,0000	11,3839	68,30
PAPUCI MONTATI PRIN PRESARE SAU CU SURUB LA CONDOC T.DIN AL SAU CUPRU CU SECT . DE 50 MMP					
6	W2D03D	99 BUCATA	2,0000	10,1795	20,35
PAPUCI MONTATI PRIN PRESARE SAU CU SURUB LA CONDOC T.DIN AL SAU CUPRU CU SECT . DE 50 MMP					
7	W2E20E	99 BUCATA	2,0000	2,9104	5,82
RADOARAREA CIRCUITELOR ELECTRICE IN TABLOURI LA BO RNE CU SECTIUNEA 95-120 MMP					
8	W2I02A	99 BUCATA	2,0000	9,4035	18,80
LEGAREA LA PAMINT IN LUNGUL LINIEI A CONDUCTORULUI DE NUL PT. RETELE CU CONDUCTOARE TORSADATE					
9	W2I02B	99 BUCATA	3,0000	25,7845	77,35
LEGAREA LA PAMINT A ELEM. METALICE A CONDUCTORULUI DE NUL PT. RETELE CU CONDUCTOARE TORSADATE					
10	W2E08D	99 BUCATA	2,0000	2.858,2013	5.716,40
BLOU DISTRIB.ECHIP. PT. BRANSAMENT, SIGURANTE SIST, TIP E2, MONTAT APARENT PE ZID DE BETON					
11	EC03E	99 M	3,0000	87,1092	261,32
CABLU PT.ENERGIE EL. , S . CONDUCTOR 95 SAU 150 MMP, MONT.CU SODABE PE CONSOLE FIX.CU BOLT . IMPLANTATE					
12	W1M10A	99 BUCATA	1,0000	1.393,6527	1.393,65
FRIZA DE PAMINT ZINCATA CU UN CONTUR MONTATA IN TE REN NORMAL					
13	EP01C	99 BUCATA	6,0000	26,2768	1.576,66
TABLOU EL.FE SCHELET METALIC, CU MASCA, MONTAT APA RENT SAU IN NISA, CU SUPRAFATA 0,91 ... 1,50 MP					
				Total fara T.V.A.	11.492,02
				T.V.A.	2.184,06
				TOTAL OFERTA	13.676,08

**Deviz
Analitic**

					[ron]	
Positie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Sp.mat	Pret materiale	val.
Directii				Sp.man	Pret manopera	materiale
Denumire resursa				Sp.uti	Pret utilitat	Val. manopera
Observatii					transport	Val. utilitat
Liste anexe					Hr.ore/UM	Val.
0	1	2	3	4	5	transport
1	W2B12A	99 BUCATA	2,00000		69,4708	178,94
					4,9802	9,96
					0,0000	0,00
					0,0000	0,00
					0,74	188,90
					0,004	0,009
L:W2L019	-0003:5217688	-ANSAMBLU DE INTINDERE PE STILP CU BRATARA			AUS	30 11
L:W2L020	-0012:5206894	-CLEMA INTINDERE RESEA 5065 CONDUCTOR IZOL.25-70 MNP				
	W2B12A	99 BUCATA	2,00000		0,0000	0,00
					3,9707	7,94
					0,0000	0,00
					0,0000	0,00
					0,59	7,94
					0,000	0,000
C: 01 : 1 . 00 : DEMONTARE						
3	W2C05B	99 SUTE M	0,50000		2.700,5964	1.350,29
					79,1040	39,55
					0,0000	0,00
					0,0000	0,00
					12,80	1.389,85
					0,160	0,080
L:W2L024	-0042:4832381	-CONDUCTOR AL. T YIR				
4	W2C05B	99 SUTE M	0,50000		0,0000	0,00
					63,2832	31,64
					0,0000	0,00
					0,0000	0,00
					10,24	31,64
					0,000	0,000
C:01:1.00: DEMONTARE						
5	W2D03D	99 BUCATA	6,0000		9,0450	54,27
					0,3399	2,04
					0,0000	0,00
					0,0000	0,00
					0,05	56,31
					0,000	0,000
L:W2L028	-0006:5204010	-PAPUC ALUMINIU PA 95				
6	W2D03D	99 BUCATA	2,00000		8,0400	16,08
					0,3399	0,68
					0,0000	0,00
					0,0000	0,00
					0,05	16,76
					0,000	0,000

						ron)	
0	1	2	3	4	5		
7	W2E20E	99 BUCATA	2,00000	0,0000	0,00	1,8171	3,63
				0,0000	0,00	0,0000	0,00
RACORDAREA CIRCUITELOR ELECTRICE IN TABLOURI LA BO				0,0000	0,00	0,27	3,63
RME CU SECTIUNEA 95-120 MMP				0,000	0,000		
8	W2102A	99 BUCATA	2,00000	0,0000	0,00	5,8710	11,74
				0,0000	0,00	0,0000	0,00
LEGAREA LA PAMINT IN LUNGUL LINIEI A CONDUCTORULUI				0,0000	0,00	0,95	11,74
DE NJL PT. RELETE CU CONDUCTOARE TORSADATE				0,000	0,000		
L:W2L027 -0010:5200519 -CLEMA DERIVATIE AL-AL SL-2,1COND.NEIZOL.16-50MMP							
9	W2102B	99 BUCATA	3,00000	16,5600	49,68	3,7080	11,12
				0,0000	0,00	0,0000	0,00
LEGAREA LA PAMINT A ELEM.METALICE A CONDUCTORULUI				0,0000	0,00	0,60	60,80
DE NJL PT. RELETE CU CONDUCTOARE TORSADATE				0,000	0,000		
L:W2L028 -0004:5204008 -PAPUC ALUMINIU PA 50							
10	W2E08D	99 BUCATA	2,00000	364,7200	4.729,44	15,1845	30,37
				0,0000	0,00	0,0000	0,00
TABLOU DISTRIB. ECHIP.PT. BRANSAMENT, SIGURANTE SIST,				0,0000	0,00	2,65	4.759,81
TIP E2,MONTAT APARENT PE ZID DE BETON				0,058	0,116		
L:W2L034 -0002:732263 -PRIZA PRINCI P.BRANSAMENT VAR.ED NR.DES. 407/76 PLANSAZ							
11	ECO3E	99 M	3,00000	57,1440	201,43	4,1480	12,44
				0,0000	0,00	0,0000	0,00
CABLU PT.ENERGIE EL., S. CONDUCTOR 95 SAU 150 MMP,				0,0000	0,00	0,68	213,88
MT.CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU BOLT. IMPLANTATE				0,004	0,012		
L:KLI5 -0625:4803199 -CABLU ENERGIE CYABY 0,67 INV BX 70 + 35 M S 3778							
12	WIMN10A	99 BUCATA	1,00000	806,9135	806,91	266,3734	266,37
				0,0000	0,00	0,0000	0,00
PRIZA DE PAMINT ZINCATA CU UN CONTUR MONTATA IN TE				0,0000	0,00	39,58	1.073,29
REN NORMAL				0,063	0,063		
L:WIML061 -0001:7309901 -PRIZA PAMINT 1CONT,OL-ZN 40x4 L=18M,4ELTV ZN21/2"-1,5M							
13	EFOIC	99 BUCATA	6,00000	252,2824	1.513,69	13,4200	80,52
				2,0418	12,25	0,0000	0,00
TABLOU EL.PE SCHELET METALIC, CU MASCA, MONTAT APA				2,20	1.600,47	0,014	0,035
RENT SAU IN NISA, CU SUPRAFATA 0,91...1,50MP							
L:EL20 -0018:7312995 -CUTIE METAL PT.PROTECTIE TABLOU DISTRIB. 400X400X350							

0	1	2	3	4	5
Greutate		0,371		Total materiale	8.900,74
Total ore		78,00		Total manopera	508,02
				Total utilaj	12,25
				Total transport	0,00
				TOTAL A	9.421,02

Recapitulatie

	Coeficient		Material	Manopera	Utilaj	Total
	A	B	A	B	C	D
1) Total A-Cheltuieli			8900.74	508.02	12.25	9421.02
a Transp. manip. aprov.	A	0.00000	0.00			0.00
b Transp. aut	0.60*	1.00000	0.00			0.00
c Tr. gara-santie	0.37*	0.00	0.00			0.00
d Salarii maistri	B*	0.04500		22.86		22.86
e C.A.S.	(+d)B*	0.20800				110.42
f C.A.S.S.	(+d)B*	0.05200				27.61
g Aj. soma	(+d)B*	0.00500				2.65
h Acc. munca, bolipro	(+d)B*	0.00297				1.58
i C.C.I	(+d)B*	0.00850				4.51
j Fond garantare	(+d)B*	0.00250				1.33
TOTAL B-Cheltuieli directe			8900.74	530.88	12.25	9591.99
k Cheltuieli indirecte TotB*	0.12000					1151.04
l Profit (Beneficiu) TotB*	0.07000					752.31
Total cheltuieli						11495.03
V.A.		0.19000				2184.06
TOTAL DEVIZ ANALITIC						13679.09

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Victor Blaniariu



SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI,

Jr. Monica Dumitrascu